
<7652> Goldenbek – Strenglin – Ahrensbök – Bad Segeberg  und zurück

Haltestellen mit Anschlusslinien montags - freitags sonnabends

Goldenbek ab 8.30 9.00 9.00
Reinsbek, Neukoppel (West)   | 8.32 9.15 9.15
Reinsbek, Neukoppel (Ost)   | 8.33 9.15 9.15
Reinsbek, Am Wald (Ost)   | 8.34 9.15 9.15
Reinsbek, Butterstieg   | 8.36 9.15 9.15
Wulfsfelde, Abzweigung Goldenbek   | 8.37 9.15 9.15
Wulfsfelde   | 8.38 9.15 9.15
Tankenrader Berg   | 8.40 9.15 9.15
Eilsdorf, A'n Diek   | 8.41 9.15 9.15
Eilsdorf, Feuerwehr   | 8.43 9.15 9.15
Eilsdorf, Abzweigung   | | 9.15 9.15
Strenglin, Alte Schule   | | 9.15 9.15
Strengliner Mühle   | | 9.15 9.15
Pronstorf, Steinrade (Nord)   | | 9.15 9.15
Pronstorf, Steinrade (Süd)   | | 9.15 9.15
Pronstorf   | 8.45 9.15 9.15
Pronstorf, Holm   | | 9.15 9.15
Pronstorf, Steinrade (Süd)   | 8.46 | |
Pronstorf, Steinrade (Nord)   | 8.47 | |
Strengliner Mühle   | 8.49 | |
Strenglin, Dreiangel   | 8.50 | |
Gnissau, Abzweigung Strenglin   | 8.52 | |
Gnissau, Eiche   | 8.54 | |
Ahrensbök, ZOB T   | 9.00 | |
Ahrensbök, Rewe T   | 9.05 | |
Westerrade, Dorfplatz   | 9.15 9.15
Bißnitz   | 9.15 9.15
Schieren, Westerrader Straße   | 9.15 9.15
Schieren, Ehrenmal   | 9.15 9.15
Schieren, Kuhlstücken (Ost)   | 9.15 9.15
Schieren, Kuhlstücken (West)   | 9.15 9.15
Bad Segeberg, Oberbergstraße   | 9.15 9.15
Bad Segeberg, Rathaus   | 9.15 9.15
T Bf. Bad Segeberg (ZOB) an 9.15 9.15

aA AbB AB

Haltestellen mit Anschlusslinien montags - freitags sonnabends

T Bf. Bad Segeberg (ZOB) ab 11.15 11.15
Bad Segeberg, Rathaus   | 11.30 11.30
Bad Segeberg, Oberbergstraße   | 11.30 11.30
Schieren, Kuhlstücken (West)   | 11.30 11.30
Schieren, Kuhlstücken (Ost)   | 11.30 11.30
Schieren, Ehrenmal   | 11.30 11.30
Schieren, Westerrader Straße   | 11.30 11.30
Bißnitz   | 11.30 11.30
Westerrade, Bahnhofstraße   | 11.30 11.30
Westerrade, Dorfplatz   | 11.30 11.30
Ahrensbök, Rewe T   | 10.55 | |
Ahrensbök, ZOB T   | 11.00 | |
Gnissau, Eiche   | 11.08 | |
Gnissau, Segeberger Straße   | 11.10 | |
Gnissau, Abzweigung Strenglin   | 11.10 | |
Strenglin, Dreiangel   | 11.12 | |
Strengliner Mühle   | 11.13 | |
Pronstorf, Holm   | | 11.30 11.30
Pronstorf, Steinrade (Nord)   | 11.14 | |
Pronstorf, Steinrade (Süd)   | 11.15 | |
Pronstorf   | 11.16 11.30 11.30
Pronstorf, Steinrade (Süd)   | | 11.30 11.30
Pronstorf, Steinrade (Nord)   | | 11.30 11.30
Strengliner Mühle   | | 11.30 11.30
Strenglin, Alte Schule   | | 11.30 11.30
Hartenkamp   | | 11.30 11.30
Eilsdorf, Abzweigung   | | 11.30 11.30
Eilsdorf, Feuerwehr   | 11.18 11.30 11.30
Eilsdorf, A'n Diek   | 11.19 | |
Tankenrader Berg   | 11.22 11.30 11.30
Wulfsfelde, Waldweg   | 11.23 11.30 11.30
Wulfsfelde   | 11.24 11.30 11.30
Wulfsfelde, Abzweigung Goldenbek   | 11.25 11.30 11.30
Reinsbek, Butterstieg   | 11.26 11.30 11.30
Reinsbek, Am Wald (Ost)   | 11.28 11.30 11.30
Reinsbek, Neukoppel (Ost)   | 11.31 11.30 11.30
Reinsbek, Neukoppel (West)   | 11.32 11.30 11.30
Goldenbek an 11.35 11.30 11.30

aA

AbB AB

T  HVV-Tarif gilt nicht.          a  donnerstags          A  Kleinbus          b  mittwochs          
B  Anmeldung 60 Min vor Fahrtbeginn unter 0175 / 89 77 507. Rückfahrt nur in Kombination mit voher angemeldeter Hinfahrt möglich.
HVV-Tarif gilt nicht. Es gelten abweichende Fahrpreise: Erwachsene 3,00 Euro, Kinder 1,20 Euro
Sonntags kein Betrieb
Auf der Linie ist das Aussteigen zwischen den Haltestellen möglich.
An Feiertagen und vom 24. bis 31.12. kein  Betrieb


